АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.02.2020 г.                                                                            № 4

О присвоении (уточнении) адреса земельному участку
 расположенному на территории МО  «Село Болхуны»

	Рассмотрев заявление от 04.02.2020г., на основании Устава Муниципального образования «Село Болхуны», руководствуясь ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,   в соответствии с Уставом МО «Село Болхуны», Протоколом представительного собрания № 10 от 30.12.2002 года, администрация МО «Село Болхуны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку  из земель населенных пунктов с кадастровым номером 30:01:020202:836, площадью 1100 кв.м., расположенному по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Приовражная, присвоить почтовый  адрес: Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Приовражная, дом4.
2.    Собственнику земельного участка обеспечить внесение изменений по указанному адресу в техническую и учетную документацию.
3.        Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования________________________Н.Д. Руденко